ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHƯỜNG ĐĂK CẤM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /UBND-QS
	Đăk Cấm, ngày       tháng       năm

	V/v thực hiện kết luận của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi tại Hội nghị triển khai công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ và thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2026

Kính gửi: Ban Chỉ huy Quân sự phường
Thực hiện kết luận của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi tại Hội nghị triển khai công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ và thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2026 tại Thông báo số 200/TB-UBND ngày 26 tháng 9 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi; Ủy ban nhân dân phường có ý kiến như sau:
Giao Ban Chỉ huy Quân sự phường: Chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan và các thôn, tổ dân phố trên địa bàn phường tham mưu cho Ủy ban nhân dân phường (Hội đồng nghĩa vụ quân sự phường) tổ chức, phối hợp triển khai thực hiện các nội dung chỉ đạo tại Thông báo số 200/TB-UBND ngày 26 tháng 9 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi theo đúng quy định.
Ủy ban nhân dân phường báo để đơn vị được biết, triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch, các đ/c PCT UBND phường;
- Các Thôn, Tổ dân phố (p/h);

- Đ/c CVP, đ/c PCVP;
- Lưu: VT, QS.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Ninh

PAGE
2